
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0020911.2023/2023

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

15/12/2023 30/11/2023 30/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DA RODOVIARIA MUNICIPAL NA SEDE DESTE
MUNICIPIO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Responsável pela Informação MONICA MATOS DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIRGILANIA FONSECA MOREIRA

Responsável pela Adjudicação MARCELO FERREIRA GOMES

Responsável pela Homologação MARCELO FERREIRA GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

30/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

30/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

30/11/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DA GESTÃO PÚBLICA MARCELO FERREIRA GOMES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/05/2024 - 09:38 RESULTADO FINAL FECHADA

30/11/2023 - 09:07 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

FORTKA KONCEPT OBRAS E SOLUCOES LTDA 40.890.127/0001-48 Vencedor 520.784,55

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL I_III pdf

EDITAL II_III pdf

EDITAL III_III pdf

PROJETO BASICO I_II pdf

Image not found or type unknown

Prefeitura Municipal de Uruoca
Rua João Rodrigues, 173 - Centro - CEP: 62460-000 - Uruoca\CE

CNPJ: 07.667.926/0001-84 - Tel: (88) 99255-9694 - Site: www.uruoca.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Uruoca

https://uruoca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=388

Emitido: 22/08/2025 21:30:30

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROJETO BASICO II_II pdf

PUBLICAÇOES AVISO DE LICITAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER TECNICO DA ENGENHARIA pdf

ATA JULGAMENTO DAS PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA RETIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS FELIPE KAYAN ARAUJO ME pdf

PROPOSTA DE PREÇOS B & C EDIFICAÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS W R CONSTRUTORA 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS W R CONSTRUTORA 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS L B CONSTRUÇÕES 01_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS L B CONSTRUÇÕES 02_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS L B CONSTRUÇÕES 03_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS SAVIRES ILUMINAÇÃO 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS SAVIRES ILUMINAÇÃO 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS IMPERIUS SERVIÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS AGUIA CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS MANDACARU EMPREENDIMENTOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS DELMAR CONSTRUÇOES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS AVILA CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS RAMILOS SERVIÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS A G CONSTRUTORA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS R E SOUSA CONSTRUÇÕES 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS R E SOUSA CONSTRUÇÕES 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS PRIME CONSTRUÇÕES 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS PRIME CONSTRUÇÕES 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSTRUVASP pdf

PROPOSTA DE PREÇOS R S M CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS JC DE AGUIAR pdf

PROPOSTA DE PREÇOS JVM ENGENHARIA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS ABRAV CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS WU CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS SERFI CONSTRUTORA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS REAL SERVIÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS MHE ENGENHARIA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS MILLENIUM SERVIÇOS 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS MILLENIUM SERVIÇOS 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS G.A RABELO pdf

Prefeitura Municipal de Uruoca
Rua João Rodrigues, 173 - Centro - CEP: 62460-000 - Uruoca\CE

CNPJ: 07.667.926/0001-84 - Tel: (88) 99255-9694 - Site: www.uruoca.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Uruoca

https://uruoca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=388

Emitido: 22/08/2025 21:30:30



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA DE PREÇOS VIRGILIO & JACYRA 01_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS VIRGILIO & JACYRA 02_02 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSTRUTORA MORAES pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE 01_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE 02_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE 03_03 pdf

PROPOSTA DE PREÇOS APLA COMERCIO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS LEXON SERVIÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS ELETROCAMPO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS VK CONSTRUÇÕES pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

07/05/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0020911.2023-01 2024

FORTKA
KONCEPT
OBRAS E
SOLUCOES LTDA

520.784,55
22/04/2024
20/08/2024

20/08/2024
ADITIVO DE
PRAZO

0020911.2023-01 2024

FORTKA
KONCEPT
OBRAS E
SOLUCOES LTDA

520.784,55
20/08/2024
18/12/2024

18/12/2024
ADITIVO DE
PRAZO

0020911.2023-01 2024

FORTKA
KONCEPT
OBRAS E
SOLUCOES LTDA

520.784,55
18/12/2024
17/04/2025

17/04/2025
ADITIVO DE
PRAZO

0020911.2023-01 2025

FORTKA
KONCEPT
OBRAS E
SOLUCOES LTDA

520.784,55
17/04/2025
15/08/2025

Prefeitura Municipal de Uruoca
Rua João Rodrigues, 173 - Centro - CEP: 62460-000 - Uruoca\CE

CNPJ: 07.667.926/0001-84 - Tel: (88) 99255-9694 - Site: www.uruoca.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Uruoca

https://uruoca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=388

Emitido: 22/08/2025 21:30:30


